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Fastighetsskötarna 
Förändring avseende fastighetsskötarnas ansvars-

område. Mattias ansvarar för Flintlåsvägen ojämna 

nummer samt Lodvägen och Fredrik för Flintlåsvägen 

jämna nummer. 

 

Höjning av priset för IMD-el. 
Nu när vi har haft IMD-el i ungefär ett år, har vi ett 

bättre underlag för hur stort tillägg på spotpriset per 

kWh som föreningen behöver göra för att täcka de 

fasta avgifterna, energiskatt etc, vi betalar till SEOM. 

Föreningen får idag in för lite för att täcka den 

kostnaden, och underskottet täcks då av era 

månadsavgifter, dvs fördelas enligt andelstalen, och 

inte efter hur mycket el ni förbrukar. 

 

Vi kommer därför höja det fasta påslaget per kW från 

0,568:-/kW till 0,85:-/kW. 

Det rörliga påslaget ändras inte.  

 

 Grannsamverkan 
Grannsamverkan är när boende samverkar mellan 
varandra för att öka uppmärksamheten från de 
boende i området och proaktivt motverka brottslig 
verksamhet. Gemenskapen boende emellan skapar 
en trivsam boendemiljö. 

 
 

 

Digitalt kösystem 2.0 för parkeringsplatser 
Från och med 12 februari 2026 tar HSB över den 

fullständiga hanteringen av Brf Platåns parkerings- och 

garageplatser. Det gäller köer, intresseanmälningar, 

byten och uppsägningar via Mitt HSB. 

 
Mer information publiceras den 2 februari 2026 via 

BoAppa, på porttavlor, samtliga entrédörrar samt på 

föreningens hemsida. 

 

Nästa månadsträff: 
Den 9 februari kl. 19.00 i Föreningslokalen. 

Det kommer vara två personer från styrelsen 

närvarande. 

 

Föreningsstämman 
Sista datum för inlämning av motioner är den 31 

januari 2026. Instruktioner om hur man skriver en 

motion finns på hemsidan: Att skriva en motion. Skicka 

motioner till styrelsen@brfplatan.se eller lägg i 

brevlådan utanför Fastighetskontoret. 

Stämman kommer att hållas den 27 april 2026 kl. 19.00 

i Napoli-salen på Scandic Hotell, Aniara-platsen. Kaffe 

kommer serveras från och med kl. 18.00 

 

 

Nästa Styrelsen Informerar  
kommer ut den 26 februari digitalt. Den kommer  också 

finnas att hämta i pappersformat på Fastighets-

kontoret. 
 

 
 

Styrelsen och Fastighetskontoret önskar en 
god fortsättning på det nya året! 

Viktigt! 
Om du har en utomhustermometer med sensorn i en 
sladd utanför fönstret ombeds du att se till sladden inte 
är så lång att sensorn slår mot fasaden när det blåser. 
 

Visste du att: 
Vi betalar 7:-/kg restavfall men bara 1:-/kg matavfall. 

Genom att sortera våra sopor rätt sparar vi pengar 

och det påverkar föreningens ekonomi. 
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